فرخ نگهدار، به‌داند که مدت‌هاست، مردم و جنبش‌های اعتراضی رادیکال، حساب وی را با حساب بنیان‌گذاران سازمان و دیگر همراهان‌اش، مجزا نموده‌اند و به انتظار نشسته‌اند، تا جایگاه سردمداران نظام‌های امپریالیستی و حامیان ریز و درشت‌شان و از جمله فرخ نگهدار را، در هنگامه و در فردای انقلاب، تعیین نمایند. مجال و راه خروجی نیست و طبعاً سیر تاریخ، مسیر و خلافِ راه، عناصری همچون فرخ نگهدار را طی خواهد کرد.

3 مه 2015

13 اردیبهشت 1394

لینک مطلب

<https://tabaqe.com/?p=3375>